
1930 ,.. ПРИКАЗ 

№ /с)/ • ;: 9:
.,,~ 

~~~~~~~~~~~-

~,.,~ 

маи 
« /~ ~ 
г.Москва 

О внесении изменений в приказ от 24.02.2025 года № 154 «0 внесении 

изменений в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее- приказ) 

Руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Дополнить приказ пунктом 1.1. в следующей редакции: 

«С 25.02.2025 года внести изменения в следующие наименования 

подразделений Центра подготовки и переподготовки «Проектный институт 

МЭИ» (шифр 09200): 

Авторизованный учебный центр ПИМ МЭИ АУЦ ПИМ МЭИ 092003 

2. Все остальные пункта приказа остаются без изменений. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


